
大阪市淀川区野中北2-7-25

HP:www.tamadapiano.co.jp

玉田ピアノショールーム
06-6151-3356

ローランドデジタルピアノ

ELS-02C

㋱1,199,000円

ELS-02  

㋱803,000円

ELB-02  

㋱220,000円

ローランド

RP107BK

㋔97,500円

ローランド

DP603NBS

㋔187,000円

ローランド

HP702DRS

㋔165,000円

お車でご来場の方は駐車料金負担いたします。

電車でご来場の方は商品券プレゼントいたします。

NU1XA PWH

㋱539,000円
フェア価格

NU1XA

㋱473,000円
フェア価格

CLP-835 WC ㋔198,000円

CLP-845 R  ㋔264,000円

CLP-875 B     ㋔346,500円

XO-5

484,000円

U2H

308,000円

UX50A

880,000円

当店の中古ピアノは安心の5年保証※条件あり 豪華付属品セット プレゼント

ご成約の方には、

空くじなしの抽選会

1等 5,000円～

商品券プレゼント

ご来店特典

エレクトーン

フェア価格にて販売

SX101BL

440,000円

営業時間 10：30 ～ 18：30

ローランド

RP701LA

㋔127,600円

プレゼント

YU3Wn

935,000円
最新中古情報は

こちらから！

C1X㋱2,255,000円 フェア価格

C3X㋱2,860,000円 フェア価格

C2X㋱2,420,000円 フェア価格

C3Xexpressivo㋱4,070,000円 フェア価格

１１月２３日（土・祝）14：00～

トランスアコースティックピアノ

YUS1TA3を使ったミニコンサートを

開催します。詳しくはお問い合わせください。

ハイブリッドピアノ
ヤマハが生んだ電子とアコースティックのハイブリッド

マークのついている商品は別会場へのご案内となります。

㋱はメーカー希望小売価格 ㋔はオープン価格となります

カシオデジタルピアノ

ヤマハグランドピアノ

中古ピアノ

ヤマハ クラビノーバ

BL-51

198,000円
U1E

209,000円

U3E

253,000円

ヤマハ ヤマハ

ヤマハ ヤマハ

ヤマハ

ヤマハ アリウス

YDP-145 ㋔106,700円

YDP-165 ㋔132,000円

GP-310BK

㋔341,000円

PX-S7000

㋔275,000円

AP-750

㋔242,000円

シェーンブルン

XG-152

660,000円
ｂ121

㋔638,000円

ｂ113DMC

㋔792,000円

YU11SH3

㋱1,144,000円

フェア価格

YUS1TA3

㋱1,672,000円

フェア価格

アップライトピアノ

ヤマハ ヤマハ

ヤマハ

A123wnc

㋱748,000円

627,000円

ヤマハ

ヤマハ

アポロ

ホフマン (ベヒシュタイン社製）

YUS3ｗｎ

㋱1,661,000円

フェア価格

WH114P

㋱1,980,000円

フェア価格

トランス

アコースティック

サイレントピアノ

展示現品

ヤマハ

ヤマハ

U3H

341,000円

カワイ

カワイ

長期間、弾いていないピアノ

無料点検実施中
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